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روزنامه

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فیروز اسماعیلی نژاد
قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

سردبیر: شورای سردبیری
دبیر تحریریه: سعید قلیچی

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

چاپ: صمیم
توزیع: موسسه نشریات جراری

تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن دفترشهرستان ها: 86047596 -021

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸۵۴۳۹۹۶
Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی

Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت
عضو انجمن روزنامه های غیردولتی

نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی مابین هویزه و بهشتی - 
پلاک۴۵۶ طبقه سوم - واحد۳

با اجرای طرح‌های توسعه‌ای، افزایش تولید و ارتقای بهره‌وری رقم خورد؛

پگاه لرستان در مسیر صعود؛ جهش ۷ پله‌ای در جمع شرکت‌های صنایع شیر ایران

شرکت شیر پاستوریزه پگاه لرستان با اجرای 
مجموعه‌ای از طرح‌های توســعه‌ای، افزایش 
تولید، ارتقــای کیفیت محصولات و مدیریت 
هزینه‌ها، توانست طی یک سال گذشته رتبه 
خود را در میان ۱۹ شرکت زیرمجموعه صنایع 
شیر ایران از جایگاه پانزدهم به رتبه هفتم ارتقا 
دهد؛ جهشی که مدیرعامل این شرکت آن را 
حاصل برنامه‌ریزی، افزایش خرید شیر خام و 

اجرای پروژه‌های زیرساختی عنوان می‌کند.
مدیرعامل شرکت شیر پاستوریزه پگاه لرستان 
از رشد چشمگیر فعالیت‌های این شرکت در 
بخش‌های تولید، فروش و توسعه زیرساخت‌ها 
خبر داد و گفت: میزان دریافت روزانه شــیر 
خام در پگاه لرستان طی یک سال گذشته با 
۳۰ تن افزایش، از ۱۳۰ تن به ۱۶۰ تن در روز 

رسیده است.
مهندس رامیــن طهماســبی در گفت‌وگو 
با خبرنــگار ما اظهار کرد: افزایش اســتقبال 
دامداران صنعتی و روستایی برای فروش شیر 
به این شــرکت، در کنار پیگیری‌های انجام 
شده، زمینه رشد دریافت شیر خام و افزایش 

ظرفیت تولید را فراهم کرده است.
وی با اشاره به اهمیت استفاده از شیر صنعتی 
در ارتقای کیفیت محصولات افزود: در گذشته 
حدود ۳۰ درصد از شــیر دریافتی شرکت را 
شیر صنعتی تشــکیل می‌داد، اما این میزان 
اکنون به بیش از ۶۰ تن در روز افزایش یافته 

که نقش مهمی در بهبود کیفیت محصولات 
تولیدی دارد.

طهماســبی با بیان اینکه فروش محصولات 
پگاه لرستان نسبت به ســال‌های گذشته دو 
برابر شده اســت، تصریح کرد: افزایش تولید 
محصولات متنوع و بهبود عملکرد اقتصادی 
شرکت موجب شد ســودآوری نیز رشد قابل 
توجهی داشته باشد و رتبه شرکت از جایگاه 
پانزدهم به رتبه هفتم در بین شــرکت‌های 

وابسته به صنایع شیر ایران ارتقا پیدا کند.

گام بلند پگاه لرستان برای تولید پودر 
مورد نیاز شیرخشک نوزادان

مدیرعامل پگاه لرستان در ادامه از اجرای طرح 
تولید پودر D90 در این شــرکت خبر داد و 
گفت: سالانه بیش از ۱۲ هزار تن شیرخشک 
نوزاد وارد کشــور می‌شــود که بخش قابل 
توجهــی از منابع ارزی را بــه خود اختصاص 
می‌دهد؛ به همین دلیل صنایع شــیر ایران 
برنامه‌ریزی کرده اســت با راه‌اندازی خطوط 
تولید پودر D90، بخشی از این نیاز را در داخل 

کشور تأمین کند.
وی افــزود: با نصــب تجهیــزات مربوط به 
تولید ایــن پودر در شــرکت پگاه لرســتان 
و ســرمایه‌گذاری ۷۰۰ میلیــارد تومانــی، 
پیش‌بینی می‌شود ســالانه حدود یک‌هزار و 
۲۰۰ تن از این محصول در این شرکت تولید 

شود.

 کاهش هزینه‌ها با توسعه
 تجهیزات داخلی

طهماســبی همچنین به راه‌اندازی دستگاه 
چِرن کره و امکان استحصال و تولید کره در این 
شرکت اشاره کرد و گفت: پیش از این به دلیل 
نبود این دستگاه، سالانه بیش از ۳۰ میلیارد 
تومان هزینه انتقال خامه به سایر شرکت‌های 
صنایع شــیر ایران در اســتان‌های همجوار 
پرداخت می‌شد که با خرید و نصب این دستگاه 
ساخت داخل، این هزینه حذف و فرآیند تولید 

کره در داخل شرکت انجام می‌شود.
وی ادامه داد: نصب فوری‎ســاز روی دستگاه 
شیرخشک صنعتی با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد 

تومان، از دیگر اقدامات انجام شده برای افزایش 
بهره‌وری و کاهش هزینه‌های تولید بوده است.

پایان دغدغه قطعی برق در پگاه لرستان
مدیرعامل شرکت شیر پاستوریزه پگاه لرستان 
با اشاره به اهمیت استمرار تولید گفت: قطع 
برق در برخــی مواقع باعــث توقف خطوط 

تولید و تحمیل خســارت به شرکت می‌شد، 
به همین منظور یک دستگاه ژنراتور به ارزش 
۳۰ میلیارد تومان خریداری، نصب و راه‌اندازی 
شــد تا روند تولید در شــرایط اضطراری نیز 

ادامه یابد.
وی ساخت ســاختمان جدید بازارگستر در 
زمینی به مساحت ۵۰۰ متر مربع، بهینه‌سازی 

ســاختمان اداری، احــداث پارکینگ جدید 
کارکنان در زمینی به مساحت ۲ هزار مترمربع 
و حمایت از مسابقات قهرمانی کشتی پهلوانی 
کشور در خرم‌آباد را از دیگر اقدامات انجام شده 

طی یک سال گذشته عنوان کرد.

 توجه به سرمایه انسانی؛
 اولویت مدیریت پگاه لرستان

طهماسبی در پایان با تأکید بر اهمیت نیروی 
انسانی در موفقیت شرکت گفت: به‌روزرسانی 
حقوق کارکنان، افزایش اضافه‌کار، پرداخت 
بسته‌های حمایتی شامل پوشاک، مواد غذایی 
و اقلام معیشتی از جمله اقداماتی بوده که با 

هدف ارتقای رفاه کارکنان انجام شده است.
وی خاطرنشان کرد: مجموعه اقدامات انجام شده 
نشان می‌دهد پگاه لرستان با تکیه بر ظرفیت‌های 
داخلی و برنامه‌ریزی هدفمند، مســیر رشــد و 

توسعه را با شتاب بیشتری دنبال می‌کند.

مدیرکل انتقال خون استان لرستان از موفقیت چشــمگیر این استان در تحقق و عبور از اهداف تعهدی 
سازمان انتقال خون ایران در سال ۱۴۰۴ خبر داد و این دستاورد را نتیجه نوع‌دوستی مردم و تلاش بی‌وقفه 

کارکنان این مجموعه دانست.
دکتر علی سوری با اشاره به نامه اخیر سازمان انتقال خون ایران و ارزیابی عملکرد استان‌ها در سال ۱۴۰۴ 
اظهار کرد: مایه افتخار است که با همراهی و همدلی مردم ایثارگر استان لرستان، نه‌تنها تمامی تعهدات 
ابلاغی سازمان در سال گذشته محقق شد، بلکه در تمامی شاخص‌های حیاتی، عملکردی فراتر از سقف 

تعهدات )بیش از ۱۰۰ درصد( به ثبت رسید.
وی در تشریح آمارهای ارزیابی‌شده بیان کرد: بر اساس جدول پایش عملکرد سازمان انتقال خون ایران، 
تعهد استان لرستان برای کل اهدای خون در سال ۱۴۰۴ تعداد ۶۴ هزار و ۵۴۶ واحد بود که با استقبال 
بی‌نظیر مردم، ۶۴ هزار و ۹۸۲ واحد خون ثبت شد؛ این موضوع نشان‌دهنده تحقق ۱۰۰.۷ درصدی اهداف 

در این بخش است.

استقبال چشمگیر جوانان و بانوان لرستانی از نذر خون
مدیرکل انتقال خون لرستان با ابراز خرسندی از مشارکت گسترده جوانان در امر اهدای خون گفت: یکی 
از درخشان‌ترین نقاط قوت ما در سال گذشته، حضور پررنگ جوانان زیر ۳۵ سال بود؛ در حالی که تعهد 
این بخش ۱۶ هزار و ۱۳۶ نفر تعیین شده بود، در نهایت ۲۰ هزار و ۸۸۶ جوان اهداکننده خون داشتیم. این 
رقم نشان‌دهنده تحقق ۱۲۹.۴ درصدی برنامه ابلاغی و تزریق خون تازه و جوان به شبکه خون‌رسانی است.

دکتر ســوری همچنین به مشارکت بانوان اشــاره کرد و افزود: بانوان لرســتانی نیز همواره در کارهای 
انسان‌دوستانه پیشگام بوده‌اند؛ به‌طوری که در شاخص اهدای بانوان، با ثبت ۵ هزار و ۸۸۸ واحد خون، از 

تعهد ۵ هزار و ۶۰۷ واحدی عبور کرده و به تحقق ۱۰۴.۹ درصدی برنامه دست یافته‌ایم.

تأمین ۱۰۰ درصدی نیاز بیمارستان‌ها و نقش‌آفرینی در شبکه ملی
وی رسالت اصلی انتقال خون را تأمین نیاز بیماران دانست و تأکید کرد: بالاترین افتخار ما در سال ۱۴۰۴ 
این بود که توانستیم ۱۰۰ درصد درخواست‌های خون بیمارستانی در سطح استان را به‌طور کامل پاسخ 
دهیم؛ در حالی که میانگین کشوری در این شــاخص ۹۳.۳ درصد بوده است. این یعنی هیچ بیماری در 

لرستان دغدغه تأمین خون نداشته است.
دکتر سوری با بیان اینکه استان لرستان علاوه بر تأمین کامل نیازهای داخلی، به‌عنوان یک استان معین 
و پشتیبان در سطح کشور نیز خوش درخشیده است، خاطرنشان کرد: در شاخص ارسال در شبکه ملی، 
با ارسال ۲۹ هزار و ۷۷۶ واحد خون به سایر نقاط کشور، تعهدات خود را به میزان ۱۰۱.۴ درصد محقق 

کرده‌ایم.
مدیرکل انتقال خون استان لرستان ضمن قدردانی از پیام تشکر معاونت اجتماعی سازمان انتقال خون 
ایران تصریح کرد: این موفقیت‌های ارزشمند و عبور از مرز تعهدات، جز با ایثار اهداکنندگان مستمر و بار 
اول و همچنین تلاش‌های شبانه‌روزی و خالصانه کارکنان انتقال خون لرستان در سراسر استان به دست 

نمی‌آمد.

وی افزود: با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته و با تکیه بر این نقاط قوت، با قدرت برای تحقق اهداف ســال 
۱۴۰۵ گام برخواهیم داشت.

پیوند فرهنگ اهدای خون و ایثار
مدیرکل انتقال خون استان در ادامه به تجلی ایثار مضاعف در میان شهدا اشاره کرد و گفت: از مجموع ۱۷۹ 
شهید لرستانی در حملات ناجوانمردانه دشمنان موســوم به »جنگ رمضان«، ۲۷ نفر از جمله ۳ بانوی 

شهیده پیش از شهادت از اهداکنندگان خون بوده‌اند.
وی افزود: دکتر سوری با اشاره به تقدیم ۱۷۹ شهید لرستانی در حملات اخیر، گفت: از روز نهم اسفندماه 
که کشور هدف حملات موشکی رژیم جنایتکار آمریکا و اسرائیل قرار گرفت، استان لرستان نیز در زمره 

مناطق هدف این حملات بوده است.
وی با تجلیل از مقام شهدای این حوادث ادامه داد: بر اساس آمار بنیاد شهید و امور ایثارگران، لرستان ۱۷۹ 
شهید والامقام را تقدیم انقلاب کرده است که خون پاک آنان گواه مظلومیت و صلابت مردم این دیار است.
دکتر سوری تصریح کرد: بررســی‌ها در سامانه انتقال خون نشــان می‌دهد ۲۷ نفر از این شهدا پیش‌تر 
اهداکننده خون بوده‌اند؛ آنان روزی با اهدای خون به هم‌نوعان خود زندگی بخشیدند و در نهایت با اهدای 

خون جان خود، امنیت و اقتدار را برای کشور به ارمغان آوردند.
وی در پایان خاطرنشان کرد: در میان این ۲۷ شهید، نام ۳ بانوی فداکار از جمله شهیده »مهناز سگوند« 
از خرم‌آباد با سابقه ۱۰ بار اهدای خون نیز دیده می‌شود که نشان از نقش پررنگ زنان لرستانی در عرصه 

ایثار دارد.
مدیرکل انتقال خون لرستان تأکید کرد: پیوند فرهنگ اهدای خون و شهادت در این استان ریشه‌دار است؛ 
همان‌گونه که در »جنگ ۱۲ روزه« نیز ۲۴ نفر از شهدا از اهداکنندگان خون بودند و اکنون با احتساب ۲۷ 
شهید در »جنگ رمضان«، در مجموع ۵۱ شهید از این دو رویداد، پیش از شهادت از اهداکنندگان مستمر 

و مروجان فرهنگ حیات‌بخش اهدای خون بوده‌اند.

با تحقق کامل تعهدات و ثبت شاخص‌های فراتر از میانگین کشوری در سال ۱۴۰۴؛

لرستان فراتر از تعهدات انتقال خون ایستاد


